

## 収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高	
8月1日	7月分合計			1,178,087	
8月1日	メンバー会費	97,412		1,275,499	
	K.T さまよりご寄付	5,000		1,280,499	
	ONEBRAND さまよりご寄付	30,212		1,310,711	
	6/30 ハウル		再診	720	1,309,991
			処方料	90	1,309,901
			内服薬	1,260	1,308,641
			消費税	103	1,308,538
	6/18 スミカ		輸送ガス代	11,480	1,297,058
	5/16 ハウル		犬6種混合ワクチン	5,400	1,291,658
			健康セット	6,000	1,285,658
			消費税	570	1,285,088
	5/24 ハウル		イベルメック	3,960	1,281,128
			消費税	198	1,280,930
	6/7 ハウル		診察	900	1,280,030
			真菌検査	2,250	1,277,780
			皮膚検査	1,350	1,276,430
			処方料	270	1,276,160
			内服薬	3,150	1,273,010
			消費税	396	1,272,614
	7/2 パディ		初診料	2,000	1,270,614
			レントゲン	14,000	1,256,614
			超音波検査	6,000	1,250,614
			血液生化学検査	12,000	1,238,614
			内用薬	2,000	1,236,614
			処方食	4,514	1,232,100
			検便料	2,000	1,230,100
			フィラリア抗原検査	4,000	1,226,100
			消費税	2,326	1,223,774
	I.R さまよりご寄付	3,000		1,226,774	
	保護犬	マイクロチップ	3,000	1,229,774	
8月5日	7/27 トラ		フロリネフ錠	9,000	1,220,774
			消費税	450	1,220,324
	6/14 カ口		内服薬	2,400	1,217,924
			消費税	120	1,217,804
	6/22 カ口		内服薬	18,000	1,199,804
			消費税	900	1,198,904
	7/18 カ口		内服薬	18,000	1,180,904
			消費税	900	1,180,004
			振込み料	315	1,179,689
8月9日	8/2 五姫		診察料	1,000	1,178,689
			超音波検査	6,000	1,172,689
			爪きり	2,000	1,170,689
			内用薬	48,100	1,122,589
			消費税	2,855	1,119,734
	7/7 ロシナンテ		再診	350	1,119,384
			犬糸状虫検査	1,400	1,117,984
			内服薬	1,764	1,116,220
			消費税	175	1,116,045
	7/14 ロシナンテ		再診	350	1,115,695
			静脈注射	1,050	1,114,645
			静脈注射 抗生剤	1,400	1,113,245
			点滴留置	1,050	1,112,195
			涙管洗浄	2,100	1,110,095

## 収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
	プロポフォール使用		3,500	1,106,595
	去勢手術		24,500	1,082,095
	歯石除去		7,000	1,075,095
	血液一般検査		4,620	1,070,475
	血液検査		2,100	1,068,375
	内服薬		735	1,067,640
	内服薬		1,568	1,066,072
	マイクロチップ		2,100	1,063,972
	消費税		2,603	1,061,369
7/21	ロシナンテ		350	1,061,019
	抜糸		700	1,060,319
	消費税		52	1,060,267
8月13日	G.J さまよりご寄付	1,000		1,061,267
8月15日	K.N さまよりご寄付	10,000		1,071,267
8月20日	Y.M さまよりご寄付	8,000		1,079,267
	利息	16		1,079,283
	リンクシェアジャパン	2,315		1,081,598
8/17	ロシナンテ		350	1,081,248
	再診		350	1,081,248
	犬糸状虫検査		1,400	1,079,848
	内服薬		6,272	1,073,576
	ジクロード点眼薬		1,750	1,071,826
	消費税		488	1,071,338
	振込み料		105	1,071,233
8月21日	8/20 シゲ		1,000	1,070,233
	診察料		1,000	1,070,233
	局所麻酔		10,000	1,060,233
	腫瘍切除		20,000	1,040,233
	皮下注射		6,000	1,034,233
	内用薬		8,500	1,025,733
	消費税		2,275	1,023,458
8/20	かなこ		700	1,022,758
	内用薬		1,400	1,021,358
	消費税		105	1,021,253
7/1	シゲ		2,900	1,018,353
	フィラリア予防薬		2,900	1,018,353
	消費税		145	1,018,208
7/1	シゲ		1,000	1,017,208
	診察料		1,000	1,017,208
	レーザー処置		2,000	1,015,208
	消費税		150	1,015,058
7/1	かなこ		1,000	1,014,058
	診察料		1,000	1,014,058
	内用薬		2,100	1,011,958
	消費税		155	1,011,803
7/7	シゲ		1,000	1,010,803
	診察料		1,000	1,010,803
	レーザー処置		2,000	1,008,803
	消費税		150	1,008,653
7/7	かなこ		2,100	1,006,553
	内用薬		2,100	1,006,553
	消費税		105	1,006,448
7/7	ほのか		1,000	1,005,448
	診察料		1,000	1,005,448
	レーザー処置		2,000	1,003,448
	内用薬		3,000	1,000,448
	消費税		300	1,000,148
7/15	かなこ		1,000	999,148
	診察料		1,000	999,148
	内用薬		2,100	997,048
	消費税		155	996,893
7/15	シゲ		1,000	995,893
	診察料		1,000	995,893
	レーザー処置		2,000	993,893
	内用薬		8,040	985,853

## 収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
	消費税		552	985,301
7/22 ほのか	診察料		1,000	984,301
	レーザー処置		2,000	982,301
	消費税		150	982,151
7/22 シゲ	診察料		1,000	981,151
	レーザー処置		2,000	979,151
	内用薬		5,040	974,111
	消費税		402	973,709
7/22 かなこ	内用薬		2,100	971,609
	消費税		105	971,504
7/28 シゲ	診察料		1,000	970,504
	フィラリア予防薬		2,900	967,604
	超音波検査		3,000	964,604
	消費税		345	964,259
7/28 かなこ	内用薬		1,500	962,759
	消費税		75	962,684
8/8 シゲ	がんセンター初診料		10,500	952,184
	採血料		1,100	951,084
	全血球検査		2,700	948,384
	凝固セット		4,000	944,384
	血液化学		7,900	936,484
	採尿・尿検査		2,700	933,784
	X線検査		4,200	929,584
	X線検査 2枚目以降		5,200	924,384
	画像診断読影料		10,500	913,884
	画像診断超音波検査		8,400	905,484
	超音波ガイド		5,200	900,284
	針吸引生検		2,300	897,984
	細胞診察料		10,500	887,484
	処方料		1,900	885,584
	ピクシリン		6,600	878,984
8/16 シゲ	がんセンター診察料		2,700	876,284
	処方料		1,600	874,684
	ピクシリン		4,620	870,064
	振込み料		630	869,434
8月22日	5/30 パディ		1,500	867,934
	6/24 パディ		1,500	866,434
	切除・外用処置		1,500	864,934
	外用薬		800	864,134
	消費税		190	863,944
7/6 パディ	ヒルズ 犬用i/d		17,158	846,786
7/26 パディ	登録料		3,550	843,236
	O.N さまよりご寄付	5,000		848,236
8/20 カ口	内服薬		18,000	830,236
	消費税		900	829,336
	振込み料		105	829,231
8月24日	W.Y さまよりご寄付	3,000		832,231
	シンディ本舗 さまよりご寄付	3,000		835,231
8月27日	K.C さまよりご寄付	5,000		840,231
	S.Y さまよりご寄付	10,000		850,231
8月28日	8/27 シゲ		1,000	849,231
	内用薬		9,400	839,831
	消費税		520	839,311
8/27 かなこ	内用薬		700	838,611
	内用薬		1,400	837,211

## 収 支 報 告 書

日付	詳細	収入	支出	残高
	内用薬		1,500	835,711
	消費税		180	835,531
	振込み料		105	835,426
8月31日	ONEBRAND さまよりご寄付	32,234		867,660
	Y.W さまよりご寄付	3,000		870,660
8月31日	8月分 合計	221,189	528,616	-307,427